Заведующей МБДОУ №83

                                                                Калашниковой Г.К.

                                                            от___________________________
                                                                      ( Ф.И.О.родителя  (законного представителя )

                                 Адрес места жительства:

______________________________

______________________________

                                                      Контактный телефон ____________

Заявление о зачислении ребенка №

Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________

                                                    (Ф.И.О. ребенка)
__________________________________________________________
__________________________________________________________

  (дата и место рождения ребенка)

__________________________________________________________                           (адрес места жительства ребенка)
в МБДОУ №83 с «____» _______________  20….г.

Язык образования: русский.
Родной язык из числа языков народа России:  _________________  .
Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. мамы, адрес места жительства, контактный телефон:

____________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. папы, адрес места жительства, контактный телефон:

__________________________________________________________
__________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (копии) :

____________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

С уставом, лицензией, образовательной программой  МБДОУ №83 и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
                                                         «________» ___________  20 …  г.
                                                         _________________________
                                                                                                                 (подпись)